2022年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 13日に公表いたしました 2023年３月期の通期業績予想の修正を下記のと

おりいたしますので、お知らせいたします。

記

１. 2023年 3月期通期業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

45,612

百万円

392

百万円

438

百万円

283

円 銭

148 43

今回修正予想（Ｂ） 44,868 200 247 191 99 87

増減額（Ｂ－Ａ） △743 △191 △191 △92 －

増減率（％） △1.63% △48.78% △43.61% △32.54% －

（ご参考）前期実績

（2022年 3月期）
42,264 353 409 255 134 90

２. 修正の理由

フローズン事業において燃料価格の高騰による軽油代及び電気料金等の増加により販売費

及び一般管理費が増加したことや、スーパーマーケット事業において食品の値上げに伴う消

費者の節約志向の高まりの影響により、予想を修正することといたしました。

その結果、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発表予想を下回る見込みで

あります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業

績は、当該予想数値と異なる場合があります。

以 上